DA SESSÃO PARA O RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS E ABERTURA DAS 
PROPOSTAS 

LOCAL 
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Corumbaíba, 
com endereço à Rua Simon Bolívar, nº 58, Centro, 
Corumbaíba-GO 

DATA E HORÁRIO 28 DE AGOSTO DE 2025, ÀS 09:00 HORAS 

VALOR ESTIMADO 
DA CONTRATAÇÃO 

R$ 404.569,50 (quatrocentos e quatro mil, quinhentos e 
sessenta e nove reais e cinquenta centavos) 

O MUNICÍPIO DE CORUMBAÍBA - GO – GOIÁS CNPJ nº 01.302.603/0001-00, por intermédio das por 
intermédio da COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, usando da competência atribuída pelo Decreto Municipal Nº